
Stableford Bruto Individual

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XX GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2014-03-23

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(8:8)16Marques B,Cristina Mª1 ALDEAMAYOR 11,9 15

(9:4)13Saez Sanchez,Maria Rosa2 ESCORIAL 17,5 21

(8:4)12Gonzalez Lopez,Mª Angeles3 EL FRESNILLO 21,3 26

(6:6)12Cardalliaguet G,M-. Isabel4 EL FRESNILLO 11,9 15

(6:4)10Fernandez Cabezas,Adelina5 Federación Cast 27,2 33

(6:4)10Gonzalez Lopez,Rosa Maria6 CASINO ABULENSE 25,0 31

(5:4)9Cermeño Roco,Pilar7 Federacion Madr 29,9 37

(1:7)8Arellano Parro,Maria Nieves8 CEN MAJADAHONDA 24,2 30

(3:4)7Martinez Barroso,Eva9 ALDEAMAYOR 20,5 25

(4:2)6Sierra Perez,Palmira10 Federación Cast 31,8 39

(3:2)5Sobrino Cermeño,Marta11 CENTRO NACIONAL 24,5 30

Blazquez M,Maria Teresa C.T.G. 24,2 30 No Entregado
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Stableford Bruto Individual

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XX GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2014-03-23

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(14:18)32Gonzalez R,Luis Carlos1 EL FRESNILLO 5,1 5

(14:18)32Martinez Castaño,Javier2 ALDEAMAYOR 3,5 3

(17:14)31Samboal M,Luis Javier3 EL FRESNILLO 9,3 11

(13:16)29Sobrino Cermeño,Gonzalo4 CENTRO NACIONAL 8,3 9

(15:14)29Gonzalez Almario,Mariano5 GUADALAJARA 2,5 2

(13:12)25Sanchez de Miguel,Jesus6 EL FRESNILLO 5,3 6

(11:13)24Mate Saez,Juan7 EL FRESNILLO 11,8 14

(11:13)24Vila Prieto,Jorge8 EL FRESNILLO 9,6 11

(14:10)24Solera Sabater,Juan Antonio9 GUADALAJARA 7,5 8

(7:17)24Gomez Martinez,Javier10 NAVALUENGA 5,4 6

(15:8)23Diaz Blazquez,Jesus11 EL FRESNILLO 15,7 18

(11:12)23Jimenez S,Francisco12 EL FRESNILLO 10,0 11

(12:11)23Jimenez Ortega,Alvaro13 EL FRESNILLO 4,5 5

(10:10)20de La Matta G,Francisco14 EL FRESNILLO 15,1 18

(11:9)20Posadas Jimenez,Mariano15 EL FRESNILLO 11,7 13

(9:10)19Olmedo D,Francisco Javier16 Federación Cast 11,6 13

(11:8)19Gil Martin,Francisco17 EL FRESNILLO 11,4 13

(10:9)19Moreno Fuentes,Jesus18 EL FRESNILLO 10,0 11

(8:11)19Ros Bigeriego,Alfonso19 Federacion Madr 7,3 8

(8:10)18Morais Martin,Diego20 EL FRESNILLO 12,0 14

(11:7)18Fernandez de Araoz G,Alvaro21 Federacion Madr 9,6 11

(8:9)17Campillo Diaz,Luis Miguel22 EL FRESNILLO 14,4 17

(10:7)17Hernandez S,Florencio23 EL FRESNILLO 14,1 16

(7:9)16Muñoz Herranz,Julian24 ESCORIAL 20,3 24

(10:6)16Sobrino Garcia,Carlos25 Federacion Madr 19,1 23

(10:6)16de La Mata G,Juan Gabriel26 LA HERRERIA 14,2 17

(10:6)16Galan H,Mariano Fernando27 EL FRESNILLO 11,1 13

(10:5)15Rivero Friera,Luis Angel28 ALDEAMAYOR 18,6 22

(11:4)15Ubeda Herrero,Fco. Javier29 EL FRESNILLO 13,5 16

(7:8)15Sanz Cembellin,Esteban30 LA HERRERIA 12,6 15

(11:4)15Peciña Melgosa,Juan Agustin31 SOTOVERDE 13,1 15

(10:5)15Prieto Martin,Sergio32 C.T.G. 12,1 14

(9:6)15Gonzalez Barroso,Fernando33 EL FRESNILLO 10,4 12

(7:7)14Sobrino Garcia,Jesus34 Federacion Madr 16,8 20

(9:5)14Gonzalez Jimenez,Fernando35 EL FRESNILLO 14,1 16

(8:5)13Garcia M,Antonio Miguel36 NAVALUENGA 23,6 28

(9:4)13Martinez Velasco,Jesus37 LA HERRERIA 18,5 22

(7:6)13Carrero G,Jose Luis38 EL FRESNILLO 17,9 21

(8:5)13Jimenez Hernandez,Jesus39 CASINO ABULENSE 16,9 20

(7:6)13de Juan Saez,Jaime40 EL FRESNILLO 11,3 13

(10:2)12Parras P,Pedro Santiago41 C.T.G. 18,0 21

(3:7)10Regueras Anaya,Ignacio42 SOMONTES 25,3 30

(7:3)10Vazquez Gago,Jesus Pedro43 Federación Cast 17,5 21

(6:4)10Prieto Lozano,Pedro44 C.T.G. 14,6 17

(4:4)8Montero P,Victor Manuel45 OLI HINOJOSA 20,7 24

(7:0)7Garcia Potente,Jesus46 Federación Cast 32,6 31

(3:4)7Pinedo Lopez,Luis47 VALDEMAZO 20,8 25

(1:5)6Llorente Atienza,Ricardo48 OLI HINOJOSA 32,1 31

(4:1)5Sobrino Vez,Jorge49 GOLF PARK 36,0 31

(4:1)5Cabrero Horcajo,Edelmiro50 EL FRESNILLO 23,7 28

(2:3)5Encinar J,Luis Miguel51 EL FRESNILLO 19,4 23
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Stableford Bruto Individual

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XX GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2014-03-23

ASC: 0

Calif.HCP : Si

Guerrero Sendino,Juan Luis MILITAR DEHESA 16,5 19 No Entregado

Arbeloa Antoñanzas,Carlos EL FRESNILLO 28,2 31 No Presentado

Ventero Terleira,Enrique EL FRESNILLO 23,0 27 No Presentado

Hernandez Jimenez,Emilio CASINO ABULENSE 14,1 16 No Presentado

Gomez Rodriguez,Jose Maria EL FRESNILLO 10,3 12 No Presentado
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Stableford Neto Individual

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XX GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2014-03-23

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(21:14)35Gonzalez Lopez,Mª Angeles1 EL FRESNILLO 21,3 26

(18:15)33Saez Sanchez,Maria Rosa2 ESCORIAL 17,5 21

(15:13)28Marques B,Cristina Mª3 ALDEAMAYOR 11,9 15

(11:12)23Cardalliaguet G,M-. Isabel4 EL FRESNILLO 11,9 15

(11:9)20Martinez Barroso,Eva5 ALDEAMAYOR 20,5 25
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Stableford Neto Individual

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XX GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2014-03-23

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(20:18)38Gonzalez Lopez,Rosa Maria1 CASINO ABULENSE 25,0 31

(17:17)34Cermeño Roco,Pilar2 Federacion Madr 29,9 37

(20:11)31Sierra Perez,Palmira3 Federación Cast 31,8 39

(10:17)27Arellano Parro,Maria Nieves4 CEN MAJADAHONDA 24,2 30

(14:13)27Sobrino Cermeño,Marta5 CENTRO NACIONAL 24,5 30

(18:9)27Fernandez Cabezas,Adelina6 Federación Cast 27,2 33

Blazquez M,Maria Teresa C.T.G. 24,2 30 No Entregado
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Stableford Neto Individual

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XX GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2014-03-23

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(22:19)41Samboal M,Luis Javier1 EL FRESNILLO 9,3 11

(23:17)40Diaz Blazquez,Jesus2 EL FRESNILLO 15,7 18

(17:21)38Sobrino Cermeño,Gonzalo3 CENTRO NACIONAL 8,3 9

(16:21)37Gonzalez R,Luis Carlos4 EL FRESNILLO 5,1 5

(17:19)36Mate Saez,Juan5 EL FRESNILLO 11,8 14

(18:18)36de La Matta G,Francisco6 EL FRESNILLO 15,1 18

(16:19)35Vila Prieto,Jorge7 EL FRESNILLO 9,6 11

(15:19)34Martinez Castaño,Javier8 ALDEAMAYOR 3,5 3

(16:18)34Jimenez S,Francisco9 EL FRESNILLO 10,0 11

(16:17)33Campillo Diaz,Luis Miguel10 EL FRESNILLO 14,4 17

(18:14)32Solera Sabater,Juan Antonio11 GUADALAJARA 7,5 8

(17:15)32Gil Martin,Francisco12 EL FRESNILLO 11,4 13

(18:14)32Hernandez S,Florencio13 EL FRESNILLO 14,1 16

(16:15)31Gonzalez Almario,Mariano14 GUADALAJARA 2,5 2

(16:15)31Sanchez de Miguel,Jesus15 EL FRESNILLO 5,3 6

(16:15)31Posadas Jimenez,Mariano16 EL FRESNILLO 11,7 13

(14:17)31Morais Martin,Diego17 EL FRESNILLO 12,0 14

(17:14)31de La Mata G,Juan Gabriel18 LA HERRERIA 14,2 17

(13:17)30Olmedo D,Francisco Javier19 Federación Cast 11,6 13

(9:20)29Gomez Martinez,Javier20 NAVALUENGA 5,4 6

(16:13)29Galan H,Mariano Fernando21 EL FRESNILLO 11,1 13

(14:14)28Jimenez Ortega,Alvaro22 EL FRESNILLO 4,5 5

(15:13)28Fernandez de Araoz G,Alvaro23 Federacion Madr 9,6 11

(17:11)28Gonzalez Jimenez,Fernando24 EL FRESNILLO 14,1 16

(18:10)28Ubeda Herrero,Fco. Javier25 EL FRESNILLO 13,5 16

(14:13)27Moreno Fuentes,Jesus26 EL FRESNILLO 10,0 11

(13:14)27Sanz Cembellin,Esteban27 LA HERRERIA 12,6 15

(17:10)27Peciña Melgosa,Juan Agustin28 SOTOVERDE 13,1 15

(12:14)26Ros Bigeriego,Alfonso29 Federacion Madr 7,3 8

(16:10)26Prieto Martin,Sergio30 C.T.G. 12,1 14

(13:11)24Gonzalez Barroso,Fernando31 EL FRESNILLO 10,4 12

(12:11)23de Juan Saez,Jaime32 EL FRESNILLO 11,3 13

(12:9)21Prieto Lozano,Pedro33 C.T.G. 14,6 17

Gomez Rodriguez,Jose Maria EL FRESNILLO 10,3 12 No Presentado

Hernandez Jimenez,Emilio CASINO ABULENSE 14,1 16 No Presentado
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Stableford Neto Individual

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XX GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2014-03-23

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(19:20)39Muñoz Herranz,Julian1 ESCORIAL 20,3 24

(21:17)38Sobrino Garcia,Carlos2 Federacion Madr 19,1 23

(22:16)38Garcia M,Antonio Miguel3 NAVALUENGA 23,6 28

(15:19)34Regueras Anaya,Ignacio4 SOMONTES 25,3 30

(19:14)33Rivero Friera,Luis Angel5 ALDEAMAYOR 18,6 22

(14:17)31Sobrino Garcia,Jesus6 Federacion Madr 16,8 20

(16:15)31Carrero G,Jose Luis7 EL FRESNILLO 17,9 21

(19:12)31Martinez Velasco,Jesus8 LA HERRERIA 18,5 22

(21:10)31Garcia Potente,Jesus9 Federación Cast 32,6 31

(18:12)30Jimenez Hernandez,Jesus10 CASINO ABULENSE 16,9 20

(17:11)28Vazquez Gago,Jesus Pedro11 Federación Cast 17,5 21

(19:9)28Parras P,Pedro Santiago12 C.T.G. 18,0 21

(17:11)28Cabrero Horcajo,Edelmiro13 EL FRESNILLO 23,7 28

(12:11)23Montero P,Victor Manuel14 OLI HINOJOSA 20,7 24

(12:11)23Pinedo Lopez,Luis15 VALDEMAZO 20,8 25

(12:10)22Encinar J,Luis Miguel16 EL FRESNILLO 19,4 23

(12:9)21Sobrino Vez,Jorge17 GOLF PARK 36,0 31

(6:13)19Llorente Atienza,Ricardo18 OLI HINOJOSA 32,1 31

Guerrero Sendino,Juan Luis MILITAR DEHESA 16,5 19 No Entregado

Ventero Terleira,Enrique EL FRESNILLO 23,0 27 No Presentado

Arbeloa Antoñanzas,Carlos EL FRESNILLO 28,2 31 No Presentado
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